SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Departamento de Licitação e Contratos

Ibaiti – Paraná

Praça dos Três Poderes, 23, fone (43) 3546-7450 - CEP 84.900-000 - Ibaiti PR – www.ibaiti.pr.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO
Pregão Eletrônico n° 022/2023

Processo Administrativo nº 190/2023

Objeto: aquisição de uma enxada rotativa deslocável com sistema de encanteirador.

O Agente de Contratação do Município de Ibaiti, nomeado pela Portaria n.º 1297/2023 de 08

de fevereiro de 2023 e o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade ao

Artigo 38, II da Lei n° 8.666/93, c/c Art. 53 da Lei Municipal 373/2004 de 23/12/2004 que regula o

Processo Administrativo no âmbito da Administração Pública Municipal, considerando o poder de

autotutela e discricionariedade da administração pública, resolvem suspender sine die o Pregão

Eletrônico, tendo em vista necessidade de retificação do descritivo do objeto do edital, sendo

posteriormente informada a nova data de abertura.

Ibaiti/PR, 23 de maio de 2023.

Fernando Lopes Louzano de Siqueira
Agente de Contratação

Portaria nº 1297/2023, de 08 de Fevereiro de 2023

		2023-05-23T13:32:22-0300
	Brasil
	FERNANDO LOPES LOUZANO DE SIQUEIRA
	Assinador Serpro